5.038m2 102,00 €/m2  513.876,00 

A la vista de cuanto antecede, la Mesa de Contratación eleva propuesta de adjudicación del 
concurso convocado a favor de la mercantil Compañía Andaluza de Cereales Antonio Prada, S.A. por 
su presupuesto ofertado de quinientos trece mil ochocientos setenta y seis euros (513.876,00 €), 
trasladando el expediente al Departamento de Dominio Publico de la Autoridad Portuaria a los efectos de 
proseguir con su tramitación.  

Presidente de la Mesa 
D. Alfonso Peña López-Pazo 
Director de la Autoridad Portuaria de Huelva 

Vocal